
parvenir ainsi que toutes les feuilles de jonglage :

N° N°

1 4 1 2

2 3 3 4

3 2 1 3

4 1 2 4

1 4

2 3

Les feuilles programmes sont à compléter par les dirigeants de chaque équipe.
Seul l'exemplaire détenu par le responsable du lieu de déroulement des rencontres doit nous

ORGANIGRAMME DE LA JONGLERIE

DISTRICT MEURTHE et MOSELLE DE FOOTBALL

Feuille de programme pour les rassemblements U11 

Tous les groupes sont centralisés sur le tableau (Sites et Répartition des équipes).

ÉQUIPES EDUCATEURS ÉQUIPES N° ÉQUIPES

U . 11

SECTEUR NORD (PAYS HAUT) : foot.animation.nord@meurtheetmoselle.lgef.fr / 28 Place de l'Hotel de Ville 54240 Joeuf
SECTEUR SUD : foot.animation@meurtheetmoselle.lgef.fr / 15, boulevard Maréchal Foch 54600 VILLERS‐LES‐NANCY

PROGRAMME DES RENCONTRES

TEMPS DE JEU : Groupe de 4 équipes 3 rencontres de 18 minutes, Groupe de 3 équipes 2 rencontres de 25 minutes

RESULTATS HEURE

N°
N° 8 9 10 11 12 M.1 M.2 M.3 TOTAL FINAL

1

2

3

4

1)

GROUPE SIGNATURES

ÉQUIPES

JONGLAGE CLASSEMENT

  2) LA JONGLERIE : L'épreuve de jonglerie départagera les équipes en cas d'égalité.

REGLEMENT DU CLASSEMENT:
LES POINTS :   GAGNE 3 PTS  -  NUL 1 PT  -  PERDU 0 PT  

POINTS    +     CLASSEMENT
DES DELEGUES


